
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskere gheter og anstendige 
arbeidsforhold («Åpenhetsloven») trådte i kra  1. juli 2022. Lunner Almenning med da erselskaper 
omfa es av lovens virkeområde.  

Åpenhetsloven pålegger Lunner Almenning å u øre aktsomhetsvurderinger med formål om å 
iden fisere fak ske og mulige nega ve konsekvenser for grunnleggende menneskere gheter og 
anstendige arbeidsforhold. E er loven skal resultatene fra aktsomhetsvurderingene foregående år 
offentliggjøres senest 30. juni påfølgende år. Denne redegjørelsen omfa er derfor 
aktsomhetsvurderinger gjort fra lovens ikra tredelse, 1. juli 2022 l 31. desember 2022. 

Lunner Almenning er en samfunnsaktør og tar si  samfunnsansvar på alvor.  
Selskapets verdier: Åpenhet, ansvarlighet, samarbeid og profesjonalitet skal prege arbeid og 
holdninger i alle ledd.  

Vår prosess for aktsomhetsvurderinger består av fire steg: 

 Kartlegge og vurdere risiko 
 Stanse, forebygge eller redusere nega v påvirkning 
 Sørge for, eller samarbeide om gjenoppre ng 
 Overvåke gjennomføring av resultater 

 

Krav internt og l samarbeidspartnere og underleverandører har i rapporteringsperioden ha  fokus 
på følgende områder: 

 Helse og sikkerhet på arbeidsplassen må tas på alvor 
 Verbal trakassering, diskriminering eller dårlig kommunikasjon skal ikke forekomme 
 Det skal være rom for å varsle om hendelser kny et l alle ledd i verdikjeden 

Kartleggingen er i perioden u ørt gjennom s kkprøver og observasjoner og det er ikke registrert 
hendelser av uønsket karakter i perioden. Med en liten organisasjon som opererer i et forholdsvis lite 
geografisk område er det enklere å avdekke uønsket adferd enn i store organisasjoner med mange 
avdelinger og lokasjoner. I da erselskapene er det ikke ansa e, men her s lles det krav l 
underentreprenører og kontroll skjer gjennom oppfølging og s kkprøver på byggeplass og 

lstedeværelse i byggemøter. 

Lunner Almenning planlegger å utarbeide e ske retningslinjer som vi pålegger alle å følge både 
internt og for underleverandører og samarbeidspartnere. 


